
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 98 9. september 19 n. 

Vana-Ihaste üldplaneeringu kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1994, 12, 200; 19, 
340; 72,1263;84,1475; 1995,16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355; 59, 1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738; 37, 739;40, 773;48, 942;89, 1591;1997,13, 210;29, 449;450;69, 1113;1998, 28, 
356; 59, 941; 61, 984; 1999, 10, 155; 27, 392; 29, 401) § 6 lg 1, planeerimis-ja ehitusseaduse 
(RT 11995, 59, 1006; 1996, 36, 738; 49, 956; 1999, 27, 380; 29, 398; 399) §24 lg 2, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada Vana-Ihaste üldplaneering vastavalt lisale.* 

2. Määrus jõustub 15. septembril 1999. a. 

Väino Kull 
Esimees 

* lisa linnavolikogu kantseleis 


